22, etagiul I.: pe un an
10 fl., pe doi ani 20 fl., pe trei
ani 30 fl. 50 or. Cu dusul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
doi ani 24 fl., pe trei ani 36 fl.
Un exemplar 5 or. v. a. sau
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 101.

Brașov, Sâmbătă, 5 (17) Mai

1890.

Brașov, 4 Mai st. v.

În camera deputaților din Pesta
partida kossuthistă a prezentat
prin deputatul Iranyi un proiect
de lege, constând din vr'o
patru paragrafi, prin care se cere
revisuirea legii incolatului.